

ZP 02/2014/TS

Tychy, 21.01.2014 r.

Dotyczy: odpowiedź na zapytania w sprawie treści SIWZ

W związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy: ZP 02/2014/TS na „**Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Tyskiego Sportu S.A.**” informujemy, iż w dniu 21.01.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Proszę o podanie wysokości limitu na pracownika w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ustala przy ubezpieczeniu mienia pracowniczego limitu na pracownika w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych w wysokości 500 zł na osobę.

Pytanie 2

Proszę o podanie treści klauzuli E01.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że błędnie podał numer klauzul obligatoryjnych w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych

Jest: Klauzule brokerskie obligatoryjne: E01, E13, E17, E18, E19, E27, E28, E29, E34 -

Ma być: Klauzule brokerskie obligatoryjne: E02, E04, E09, E10, E13, E17, E18, E19, E27, E28, E29, E34

Pytanie 3

Proszę o określenie wysokości limitu w klauzuli przepięć.

Odpowiedź:

Zamawiający określa limitu w klauzuli przepięć w wysokości 30.000 złotych .

Dodatkowo zamawiający informuje, że w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej do klauzul obligatoryjnych zaliczyć należy również klauzule E 23.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ, oraz udostępniono je na stronie internetowej bip.tyski-sport.pl.

Alina Sowa
[Signature]
Prezes Zarządu